総 税 市 第 ４ ６ 号

 令 和 ２ 年 ７ 月 ３ 日

大 阪 府 泉 佐 野 市 長 殿

                         総 務 大 臣

（ 公 印 省 略 ）

ふるさと納税の対象となる地方団体の指定について（通知）

 標記の件について、地方税法（昭和２５年法律第２２６号。以下「法」とい

う。）第３７条の２第２項及び第３１４条の７第２項の規定により、貴団体をこれ

らの規定に規定する募集の適正な実施に係る基準に適合する地方団体として指定し

ます。

 指定対象期間は、令和元年６月１日から令和２年９月３０日までとします。

 なお、貴団体は返礼品等を提供しないと申し出ており、新たに指定対象期間にお

いて返礼品等を提供しようとする場合には、法第３７条の２第２項各号及び第３１

４条の７第２項各号に掲げる基準に適合するか判断する必要があるため、予め提供

しようとする返礼品等の内容について法第３７条の２第５項及び第３１４条の７第

５項の規定により総務大臣に報告することを求めます。